
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001279 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Ano 7

SUMÁRIO
• PORTARIA DE PESSOAL Nº 0082/2022, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022 - CONCEDE FÉRIAS A SERVIDORA MUNICIPAL LOTADA NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO COM O CALENDÁRIO DE GOZO.

• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PP 027/2022/SRP.

• AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO - PP 028/2022/SRP.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 001
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11A49BB7F8E66A5379562828A0E5C381



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001279 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Ano 7

Portaria

CNPJ–13.071.253/0001–06  Site: http://presidentetancredoneves.ba.gov.br 
Av. Adolfo Araújo Borges, S/Nº - Japão Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 

PORTARIA DE PESSOAL Nº 0082/2022, DE 07 DE NOVEMBRO DE 2022. 

 
                                                  Concede Férias a servidora municipal lotada 

na Secretaria Municipal de Administração, 

deste município com o calendário de gozo.                       

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, Estado Federado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei Orgânica, referindo-se ao artigo 

79 incisos - II V e XII - CONSIDERANDO-SE: 

a) de direito e efeito legal; 

b) a necessidade de oficializar a aludida portaria.  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Ficam concedidas Férias nos termos da Lei nº. 17/90, a servidora municipal lotada 

na Secretaria Municipal de Administração, deste município a seguir descrito. 

Nº SERVIDOR  MAT. INÍCIO DAS 

FÉRIAS 

TÉRMINO 
DAS 

FÉRIAS 

SECRETARIA 

01 Graciene de Jesus Sacerdote 

Andrade 

6441 17/10/2022 17/11/2022 Sec. Adminis-

tração 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus efeitos 

a 17 de outubro de 2022, revogando-se as disposições em contrário. 

Registre-se,  

         publique-se 

            afixe-se e 

            cumpra-se. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 07 de No-

vembro de 2022. 

  

ANTONIO DOS SANTOS MENDES 

 Prefeito Municipal  

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D538DA5DA1C6C6250DFF9AB9A346A640

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001279 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001279 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Presencial nº 027/2022/SRP 

A Prefeitura Municipal de Pres. Tancredo Neves/BA vem através deste tornar 

público o adiamento do Pregão Presencial nº 027/2022/SRP, que seria realizado 

em sua sede, no dia 07/11/2022, às 10:00h, passando sua data de abertura para 

dia 10/11/2022, ás 10h00min. Objeto:  Fornecimento de agua mineral (garrafões de 

20 litros, garrafa de 500 ml, copos de 200 ml) com água mineral, de forma 

parcelada, mediante Sistema de Registro de Preços, para atender as necessidades 

de diversas secretarias do município de Presidente Tancredo Neves – Bahia, 

mediante Sistema de Registro de Preços e conforme especificações constantes do 

Termo de Referência. Motivo: Impossibilidade do Comparecimento do Pregoeiro. Edital 

e seus anexos disponíveis no endereço eletrônico: 

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes. Informações: 

adm.licitacao@gmail.com ou pelo tel.: (73)3540-1025. Presidente Tancredo Neves, 

07/11/2022. 

 

IZAIAS DA SILVA JUNIOR  

Membro da CPL 

 

 

 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 01119D18CAA99ACD50D55F2F5B01E5CB

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001279 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Ano 7



DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001279 Estado da Bahia - segunda-feira, 7 de novembro de 2022 Ano 7

Pregão Presencial

 

 

 

 

 
 

 

 

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves 
v ESTADO DA BAHIA 

 

  

 CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06  
Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000 

 

 

AVISO DE ADIAMENTO - Pregão Presencial nº 028/2022/SRP 

A Prefeitura Municipal de Pres. Tancredo Neves/BA vem através deste tornar público o adiamento do PP nº 

028/2022/SRP, que seria realizado em sua sede, no dia 07/11/2022, às 14:30h, passando sua data de abertura 

para dia 10/11/2022, ás 14h30min. Objeto:  Confecção de Material Gráfico, para atender as demandas das 

Secretarias e Órgãos da Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves. Motivo: Impossibilidade do 

Comparecimento do Pregoeiro. Informações disponível no site: 

http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br.   Informações: adm.licitacao@gmail.com ou pelo tel.: 

(73)3540-1025. Pres. Tancredo. Neves, 07/11/2022. IZAIAS DA SILVA JUNIOR - Membro da CPL. 

 

 

 

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 004
www.presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 11A49BB7F8E66A5379562828A0E5C381


		2022-11-07T10:13:55-0300




